
ev.č. smlouvy: KK01501/2025/1 

DODATEKč.1 
Kupní smlouvy 

„Rekonstrukce krytu asfaltové komunikace v areálu Krajského úřadu Karlovarského 
kraje — podél Budovy C“ 

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU: 

Karlovarský kraj 

  

se sídlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 
IČO: 70891168 
DIČ: CZ70891168 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupený: Ing. Erikem Klimešem, členem rady Karlovarského kraje 

IDDS: sigbxt2 

na straně jedné jako prodávající (dále jen „prodávající“) 

   

a 

SILNICE CHMELÍŘ s.r.o. 
se sídlem: Rubešova 565/25, 326 00 Plzeň 
IČO: 27977951 
DIČ: CZ27977951 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupený: Václavem Chmelířem 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C vložka 19777 

na straně druhé jako kupující (dále jen „kupující“) 

(společně jako „smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK č.1 
KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

I. 

Úvodní ustanovení 

Dne 09.06.2025 uzavřel prodávající s kupujícím kupní smlouvu pod evid. č. objednatele KK01501/2025, kdy 

prodávající se zavazuje kupujícímu prodat živičnou směs vyfrézovanou v rámci uvedené akce 

„Rekonstrukce krytu asfaltové komunikace v areálu Krajského úřadu Karlovarského kraje — podél Budovy 

C“. Ke smlouvě nyní uzavírají smluvní strany dodatek č. 1, a to z důvodů ponížení množství vyfrézované 

živičné směsi, které nastaly v průběhu realizace stavby. 

Tímto dodatkem se mění původní smlouva evid. č. objednatele KK01501/2025 uzavřena dne 09.06.2025, 

a to v následujícím rozsahu: 

1. Změna množství odfrézovaného povrchu: 

Původní množství: 314,62 t 

Nové množství: 228,75 t 

1/2



2. Změna ceny výkupu: 

Původní cena: 29.888,90 Kč bez DPH 

Nová cena: 21.731,25 Kč bez DPH 

II. 

Ostatní ustanovení 

Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají beze změny a nadále platí v plném rozsahu. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem. jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 

a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky. 

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem dodatku č. 1, ten byl sepsán dle jejich pravé 

a svobodné vůle, nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz tohoto připojují oprávnění 
zástupci smluvních stran své podpisy. 

   
Za zhotovitele Za objednatele 

Václav Chmelíř, m Ing. Erik Klimeš, 

Jednatel společnosti SILNICE CHMELIR s.r.o. člen rady Karlovarského kraje 

Za správnost: Ing. Martina Koudelná 

2/2


